



**ASMENS SU NEGALIA TEISIŲ APSAUGOS AGENTŪROS
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS
DIREKTORIUS**

ĮSAKYMAS

**DĖL ASMENS SU NEGALIA TEISIŲ APSAUGOS AGENTŪROS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS
APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2024 M. SAUSIO 26 D. ĮSAKYMO NR. V-22 „DĖL
ASMENS SU NEGALIA TEISIŲ APSAUGOS AGENTŪROS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS
APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS IR JOS VALDYMO SRIČIAI PRISKIRTŲ ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ,
KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO TVIRTINIMO“
PAKEITIMO**

2024 m. rugpjūčio 8 d. Nr. V-167

Vilnius

Pakeičiu Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir jos valdymo sričiai priskirtų įstaigų pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą, patvirtintą Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2024 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V-22 „Dėl Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir jos valdymo sričiai priskirtų įstaigų pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

Direktorė

Eglė Čaplikienė

PATVIRTINTA

Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros
prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos
ir darbo ministerijos direktoriaus

2024 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V-22

(Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros
prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos
ir darbo ministerijos direktoriaus

2024 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. V-167
redakcija)

**ASMENS SU NEGALIA TEISIŲ APSAUGOS AGENTŪROS PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO
MINISTERIJOS IR JOS VALDYMO SRIČIAI PRISKIRTŲ ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS
ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Pareigų pavadinimas	Deklaracijoje nurodytų pareigų pavadinimas
Pareigos, nurodytos atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2 straipsnio 5 dalį		
1.	Agentūros valdymo sričiai priskirtų įstaigų vadovai	Įstaigos vadovas ar jo pavaduotojas / Direktorius
2.	Agentūros direktoriaus pavaduotojas Kanceleris Agentūros vyriausiasis patarėjas Agentūros vyresnysis patarėjas komunikacijai	Karjeros valstybės tarnautojas įstaigos vadovas ar jo pavaduotojas / Direktoriaus pavaduotojas / Įstaigos prie ministerijos kanceleris Karjeros valstybės tarnautojas / Biudžetinių įstaigos darbuotojų pareigybės (darbuotojas dirbantis pagal darbo sutartį)
3.	Agentūros skyriaus vedėjas Agentūros iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 07-018-P- 0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ (toliau – Projektas) projekto vadovas	Karjeros valstybės tarnautojas struktūrinio padalinio vadovas ar struktūrinio padalinio vadovas (dirbantis pagal darbo sutartį) / Skyriaus vedėjas
4.	Agentūros skyriaus vyresnysis patarėjas (valstybės tarnautojas) Agentūros skyriaus patarėjas (valstybės tarnautojas) Agentūros skyriaus patarėjas ir Agentūros skyriaus	Karjeros valstybės tarnautojas / struktūrinio padalinio patarėjas, struktūrinio padalinio vyresnysis patarėjas Dirbantis pagal darbo sutartį /

	vyresnysis patarėjas pavaduojantis skyriaus vedėją (dirbantis pagal darbo sutartį)	struktūrinio padalinio patarėjas, struktūrinio padalinio vyresnysis patarėjas
5.	Agentūros skyriaus vyriausiasis specialistas (valstybės tarnautojas)	Karjeros valstybės tarnautojas / vyriausiasis specialistas
Pareigos, nurodytos atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 4 straipsnio 3 dalį		
6.	Pirkimų komisijos narys, pirmininkas	Pirkimų komisijos nariai
7.	Viešojo pirkimo iniciatorius Agentūros iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 07-018-P-0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ (toliau – Projektas) Projekto koordinatorius	Pirkimų iniciatorius
8.	Asmuo, paskirtas atlikti supaprastintus pirkimus	Asmenys, perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto vadovo paskirti atlikti supaprastintus pirkimus
9.	Pirkimų procedūroje dalyvaujantis ekspertas Agentūros iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 07-018-P-0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ (toliau – Projektas) viešųjų pirkimų konsultantas	Pirkimų procedūrose dalyvaujantys ekspertai
10.	Teritorinio skyriaus vyriausiasis specialistas (vertintojas) Sprendimų kontrolės skyriaus vyriausiasis specialistas (vertintojas)	Biudžetinių įstaigų darbuotojų pareigybės (dirbantys pagal darbo sutartį) Gydytojas, odontologas ar farmacijos specialistas /vyriausias specialistas (gydytojas)
11.	Teritorinio skyriaus vyriausiasis specialistas (vertintojas), patarėjas, Sprendimų kontrolės skyriaus vyriausiasis specialistas (vertintojas), patarėjas, vyresnysis patarėjas	Biudžetinių įstaigų darbuotojų pareigybės (dirbantys pagal darbo sutartį) Vyriausias specialistas (vertintojas), patarėjas, vyresnysis patarėjas
12.	Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros prie Lietuvos Respublikos socialinės Agentūros iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų	Biudžetinių įstaigų darbuotojų pareigybės (dirbantys pagal darbo sutartį) / Specialistas lėšų priežiūrai

	lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 07-018-P-0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ (toliau – Projektas) specialistas lėšų priežiūrai	
--	--	--
